UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /SYT-VP Thanh Hóa, ngày         tháng 11 năm 2023

V/v cập nhật danh bạ ngành

y tế Thanh Hóa.

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị y tế trong và ngoài công lập.

Nhằm tạo điều kiện thuận lợi trong công tác quản lý, chỉ đạo, điều hành và

liên hệ công tác, Sở Y tế đề nghị các đơn vị y tế trong và ngoài công lập thực

hiện cập nhật và gửi Danh sách thông liên hệ của đơn vị (theo mẫu đính kèm).

Thông tin liên hệ gồm: Họ tên, Chức vụ, Số điện thoại, Địa chỉ email của

Ban Giám đốc; Trưởng, phó các Khoa/phòng; Văn thư đơn vị.

Danh sách thông tin liên hệ gửi về Sở Y tế Thanh Hóa (qua Văn phòng Sở),

bản mềm (file word) gửi qua địa chỉ email lengocly.ftu@gmail.com trước ngày

29/11/2023 để tổng hợp danh bạ của ngành.

Nhận được công văn đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

Q. GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Cẩn

mailto:lengocly.ftu@gmail.com

Phụ lục: Thông tin liên hệ của đơn vị

Tên đơn vị:……………………………………………………………………..

Địa chỉ: …………………………………………………………………………

Điện thoại: ……………………………………………………………………..

Email: ………………………………………………………………………….

Website: ………………………………………………………………………..

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ
ĐIỆN THOẠI EMAIL

CƠ QUAN DI ĐỘNG

1

2

3

4

5

6

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-23T16:31:43+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Bá Cẩn<cannb.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-23T16:35:51+0700

		2023-11-23T16:36:05+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-23T16:36:20+0700